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Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 12/2011

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 205.439,86 0,00 0,00 0,00 2.691,83 202.748,03
02 205.439,86 0,00 0,00 0,00 1.727,10 201.020,93
03 205.439,86 0,00 0,00 0,00 1.269,77 199.751,16
04 205.439,86 0,00 0,00 0,00 1.222,94 198.528,22
05 205.439,86 0,00 0,00 0,00 1.086,54 197.441,68
06 205.439,86 0,00 0,00 0,00 4.069,51 193.372,17
07 205.439,86 0,00 0,00 0,00 4.014,73 189.357,44
08 205.439,86 0,00 0,00 0,00 2.652,12 186.705,32
09 205.439,86 0,00 0,00 0,00 622,17 186.083,15
10 205.439,86 0,00 0,00 0,00 759,54 185.323,61
11 205.439,86 0,00 0,00 0,00 894,99 184.428,62
12 205.439,86 27.665,52 0,00 53.056,59 1.201,24 157.836,31

2.465.278,32 27.665,52 0,00 53.056,59 22.212,48 157.836,31
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